
Об утверждении в первом 

чтении проекта решения Думы 

Суксунского городского 

поселения «О внесении 

изменений в Генеральный план 

Суксунского городского 

поселения Суксунского 

муниципального района 

Пермского края, утвержденный 

решением Думы Суксунского 

городского поселения от 

27.06.2013 № 271 «Об 

утверждении  Генерального 

плана Суксунского городского 

поселения Суксунского 

муниципального района 

Пермского края»  

 
 

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 21 

Регламента Думы Суксунского городского поселения, утвержденного 

решением Думы Суксунского городского поселения от 18.02.2014 № 33 «Об 

утверждении Регламента Думы Суксунского городского поселения», 

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Утвердить в первом чтении проект решения Думы Суксунского 

городского поселения «О внесении изменений в Генеральный план 

Суксунского городского поселения Суксунского муниципального района 

Пермского края, утвержденный решением Думы Суксунского городского 

поселения от 27.06.2013 № 271 «Об утверждении Генерального плана 

Суксунского городского поселения Суксунского муниципального района 

Пермского края» согласно приложению. 

Дума  

Суксунского городского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
 

28.08.2018 № 180 

 

 

 

 



2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского поселения по 

самоуправлению, бюджету, экономическому развитию и ресурсам 

(председатель В.К. Сухарев).  

 

 

 

Глава городского поселения –    

председатель Думы Суксунского                                                                     

городского поселения                                                                            В.Г. Шаров  

 


